
UCHWAŁA NR XIX/148/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kowalewie Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Kowalewo Pomorskie w granicach działki nr geod. 
194/5 oraz działki nr geod. 188, 01 obręb ewidencyjny miasta Kowalewo Pomorskie nazwę ulica Klonowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

          

  
 

PRZEWODNICZĄCY               
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

Id: 6F275EF6-06B9-49C0-A1FA-28FE2B5FF474. Podpisany Strona 1



Id: 6F275EF6-06B9-49C0-A1FA-28FE2B5FF474. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Główny Urząd Geodezji i Kartografii wskazał, że w ewidencji miejscowości, ulic i adresów

prowadzonej dla Gminy Kowalewo Pomorskie występuje brak geometrii obiektu jakim jest ulica

zlokalizowana na działkach nr geod. 194/5 oraz 188 w 01 obrębie ewidencyjnym miasta Kowalewo

Pomorskie. Dane określające przebieg osi ulicy określa się m.in. na podstawie uchwały Rady w

sprawie przebiegu oraz nadania nazwy ulicy.

Zgodnie z art. 18 ust. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie

uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w

rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 i 471) należy

do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

Ustalenie nazwy ulicy ma na celu zapewnienie ładu przestrzennego oraz prawidłowej i czytelnej numeracji

porządkowej położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z

zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012

r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów ( Dz. U. z 2012 r. poz. 125).

Mając powyższe na uwadze podjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały wydaje się wskazane i

uzasadnione.

Id: 6F275EF6-06B9-49C0-A1FA-28FE2B5FF474. Podpisany Strona 1




